
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

 

8 липня 2016 року          № 15 

 

 

 

І. Про внесення змін до Правил прийому 2016 р.   

- Заслухавши інформацію про зміни до Правил прийому, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Внести зміни до Правил прийому 2016 р. 

 

 

ІІ. Про організацію  навчального процесу за другим (магістерським) рівнем  

- Заслухавши інформацію про організацію  навчального процесу за другим (магістерським) 

рівнем, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Перейти із освітньо-професійної на освітньо-наукову програму підготовки магістрів, 

що передбачає обсяг 120 кредитів (1 рік 10 місяців навчання), з яких не менше 30 % – 

дослідницька (наукова) компонента.  

2. Залишити в 2016/2017 н.р. підготовку магістрів спеціальностей 071 Облік і 

оподаткування та 081 Право за освітньо-професійною програмою обсягом 90 кредитів 

(1 рік 6 місяців навчання). 

 

 

 


